[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2019 года
                 с. Прохоры

          № 16-па
О принятии муниципального имущества, находящегося в собственности Спасского муниципального района, в муниципальную собственность Прохорского сельского поселения.
В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прохорского сельского поселения, постановления главы Прохорского сельского поселения от 21 марта 2008 года 3/1 «О принятии муниципального имущества Прохорского сельского поселения», администрация Прохорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять муниципальное имущество из муниципальной собственности Спасского муниципального района, в муниципальную собственность Прохорского сельского поселения согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Главному специалисту 2 разряда (Максименко Е.С.) отразить в бюджетном учёте имущества казны Прохорского сельского поселения безвозмездную передачу указанного в приложении муниципального имущества.

   3.   Старшему     специалисту       2      разряда      (Войтенко О. Ф.)       внести соответствующие изменение в реестр муниципального имущества Прохорского сельского поселения.
   4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Прохорского сельского поселения

В.В. Кобзарь

	Приложение
к постановлению администрации

Прохорского сельского поселения

от 14.02.2019 № 16-па

Перечень

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Спасского муниципального района в муниципальную собственность Прохорского сельского поселения в

	№ п/п
	Наименование объекта
	Количе-ство

	Год вы-пус-ка
	Заводской номер
	Балан-совая стои-мость. (руб)
	Остаточ-ная стои-мость. (руб)
	Принима-ющая сторона

	1.
	Воздуходув STIHL ВR 430 (2,6 кВт, ранцевая), Германия 4244-011-1620
	1
	2017
	512321372
	29490,00
	29490,00
	Прохор-ское сельское поселение

[image: image1]